obdarovanému dobrovolně, bez přijetí jakékoliv protihodnoty či služby, která by mě + majetkovou
hodnotu.

II.

Předmět smlouvy

(1) Dárce se touto smlouvou zavazuje, že obdarovanému poskytne na podporu výzkuínného projektu
CAK3 - Centrum aplikované kybernetiky 3 / WP19 (ID TEO1020197) finanční dar ve výši 242.000,- Kč
(slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc ? komn českých).

(2) Dárce se zavazuje uvedený dar poukázat převodem na účet obdarovaného vedený u ČSOB, a. s., číslo
účtu 1l1044161/0300 variabilnísymbol 26318201800???,atovelhůtědo
15 díů od data podpisu této smlouvy.

(3) Obdarovaný s poskytnutím daru souhlasí a za podmínek sjednaných touto smlouvou jej přijímá do